
EDITO

PROCESO SELECTIVO PARA A ELABORACIÓN DUNHA BOLSA DE EMPREGO DE
TÉCNICOS DE INFORMACIÓN TURÍSTICA.

AVALIACIÓN DA FASE DE CONCURSO

APELIDOS E NOME CURSOS
ESPECIFICOS

EXPERIENCIA
PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
TOTAL

CAMBEIRO AGULLEIRO, 
LUCIA

1,75 2,00 3,75

CASTELO TOBA, ROSARIO 2,00 2,00 4,00
CASTRO RODRIGUEZ, SONIA 
MARIA

0,50 2,00 2,50

LÓPEZ LÓPEZ, VERONICA 2,00 0,90 2,90
MOUZO RAMOS, ARGIRES 0,00 2,00 2,00

Fisterra, 21 de maio de 2025

O secretario do Tribunal

Asdo. Juan Carlos Carril Pérez
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EDITO

PROCESO SELECTIVO PARA A ELABORACIÓN DUNHA BOLSA DE EMPREGO DE
TÉCNICOS DE INFORMACIÓN TURÍSTICA.

AVALIACIÓN DA FASE DE OPOSICION

APELIDOS E NOME PUNTU.
TEST

PUNTU.
CASO

PRACTICO

PUNTU.
PROBA
INGLÉS

PUNTU.
TOTAL

CAMBEIRO AGULLEIRO, LUCIA 1,375 1,766 1,750 4,891
CASTELO TOBA, ROSARIO 1,750 1,733 1,750 5,233
CASTRO RODRIGUEZ, SONIA MARIA 2,000 1,533 1,250 4,783
LÓPEZ LÓPEZ, VERONICA 1,875 1,333 2,00 5,208
MOUZO RAMOS, ARGIRES 1,500 1,466 2,00 4,966

Non se presentan:

- FUENTES LORENZO, MARIA CRISTINA

Ao haber un aspirante que non ten acreditado a posesión do Celga 3, realizouse unha
proba de lingua galega, co seguinte resultado:

APELIDOS E NOME PUNTUACIÓN
MOUZO RAMOS, Arguires APTO

Fisterra, 21 de maio de 2025

O secretario do Tribunal

Asdo. Juan Carlos Carril Pérez
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EDITO

PROCESO SELECTIVO PARA A ELABORACIÓN DUNHA BOLSA DE EMPREGO DE
TÉCNICOS DE INFORMACIÓN TURÍSTICA.

PUNTUACIONS TOTAIS

APELIDOS E NOME FASE
CONCURSO

FASE
OPOSICIÓN

PUNTU.
TOTAL

CAMBEIRO AGULLEIRO, LUCIA 3,75 4,891 8,641
CASTELO TOBA, ROSARIO 4,00 5,233 9,233
CASTRO RODRIGUEZ, SONIA MARIA 2,50 4,783 7,283
LÓPEZ LÓPEZ, VERONICA 2,90 5,208 8,108
MOUZO RAMOS, ARGIRES 2,00 4,966 6,966

Fisterra, 21 de maio de 2025

O secretario do Tribunal

Asdo. Juan Carlos Carril Pérez
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EDITO

PROCESO SELECTIVO PARA A ELABORACIÓN DUNHA BOLSA DE EMPREGO DE
TÉCNICOS DE INFORMACIÓN TURÍSTICA.

PROPOSTA FINAL

N. APELIDOS E NOME FASE
CONCURSO

FASE
OPOSICIÓN

PUNTU.
TOTAL

1 CASTELO TOBA, ROSARIO 4,00 5,233 9,233
2 CAMBEIRO AGULLEIRO, LUCIA 3,75 4,891 8,641
3 LÓPEZ LÓPEZ, VERONICA 2,90 5,208 8,108
4 CASTRO RODRIGUEZ, SONIA MARIA 2,50 4,783 7,283
5 MOUZO RAMOS, ARGIRES 2,00 4,966 6,966

A partires do día seguinte á publicación deste Edito, os aspirantes disponen dun prazo
de  tres  (3)  días  hábiles,  aos  efectos  de  presentar  as  alegacións  que  consideren
pertinentes.

Fisterra, 21 de maio de 2025

O secretario do Tribunal

Asdo. Juan Carlos Carril Pérez
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